Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO N. º 001/2022/MTI

O Diretor Presidente Interino da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, comunica aos interessados
que o Chamamento Público nº 001/2022 - Processo: MTI-PRO-2022/02529, publicado no Diário Oficial nº 28.397, do dia
19/12/2022, pág. 108, objetivando  Convocação Pública de Parceria estratégica para seleção de proposta de interesse
comercial de possível PARCEIRA de negócio para eventual celebração de Parcerias com empresas ou consórcios de
empresas especializadas em Soluções de Telecomunicações, para, em conjunto com a Empresa Mato-Grossense de
Tecnologia da Informação (MTI), fornecer à Administração Pública serviços integrados e gerenciados de interconexão
segura de rede de comunicação de dados, buscando a ampliação do acesso, a otimização da eficiência, economicidade e
inteligência digital inerente aos serviços prestados pelos órgãos e entidades estatais ao cidadã, ESTÁ SUSPENSO para
análise e ajustes no do Edital e anexos, tendo em vista os pedidos de esclarecimentos e de impugnação encaminhados. Em
data oportuna o Edital será republicado com uma nova data para abertura do certame. Publique-se igualmente no site
http://www.mti.mt.gov.br/  Informações pelo telefone: (0**65)3613-3056.

Cuiabá-MT, 06 de janeiro de 2023.

CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES

DIRETOR PRESIDENTE INTERINO DA MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 38003051

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:16:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial